07月 15

日

36个月

履 行

完毕

利润补

偿补偿

承诺

公司 2015�年年度股东大会审议通过了《关于与股

东台海集团等协商变更利润补偿方式及签署新的利润补偿协议的议

案》，台海集团承诺烟台台海玛努尔核电设备有限公司 2015年至 2017年

累计实现经审计的扣除非经常性损益后的归属于母公司所有者的净利润

不低于人民币138,919.19�万元。 若经审计的承诺利润在盈利预测承诺期

内未能达到， 则发行股份购买资产的交易对方台海集团应以其所持有的

上市公司股份对上市公司进行补偿。

2016�年

05�月20�

日

2015�年 1�

月 1

日 至

2017�年12�

月31�日

履 行

完毕

王雪欣及其一致行动人烟台市台海集团有限公司保证并承诺烟台台海玛努尔核电设备有限公司

（以下简称“烟台台海核电” ）在2015年至2017年累计实现的在扣除非经常性损益后的实际净利润数

将不低于138,919.19万元。 根据信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）于2018年4月26日《重大资

产重组业绩承诺实现情况鉴证报告》（编号：XYZH/2018JNA10219） 显示 “烟台台海核电2015、

2016� 、2017三年累计实现的归属于母公司扣除非经常损益后的净利润为139,433.90万元，达到了业

绩承诺。 ”

2、承诺履行情况：

王雪欣先生已严格履行并完成了相关的限售期解禁承诺、锁定期承诺以及利润补偿补偿承诺，未

出现违反上述承诺的情形。

本次申请解除股份限售的股东为任洪，其所持有的限售股分别通过司法拍卖方式获得，原均由王

雪欣先生持有，该股份限售期已到期。

王雪欣先生取得的股票来源为2015年公司重大资产重组非公开发行限售股份， 依据深圳证券交

易所《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》，取得上述限售

股股份的任洪先生属于细则中规定的特定股东。 任洪先生承诺，自该股份解除限售十二个月内，通过

集中竞价交易减持数量不得超过其持有的该次非公开发行股份的百分之五十；采取大宗交易方式的，

在任意连续九十个自然日内，减持股份的总数不得超过公司股份总数的百分之二，交易的受让方在受

让后六个月内，不得转让其受让的股份。

三、本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用公司资金的情形，公司亦不存在对其提供

担保。

四、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份上市流通日期为2021年5月25日。

2、本次解除限售股份数量为1,403,932股，占公司总股本的0.16%。

3、本次解除限售股份的股东人数为1名。

4、本次解除限售股份及上市流通具体情况如下：

序号 股东名称 所持限售股份总数 本次解除限售股份总数 质押股份数量

1 任洪 1,403,932 1,403,932 0

五、本次解除限售股份上市流通前后股本变动结构表

股份类型

本次变动前 本次变动数 本次变动后

股份数

比例

（%）

增加 减少 股份数

比例

（%）

一、限售条件流通股/非流通股 263,906,119 30.44 1,403,932 262,502,187 30.28

其中：高管锁定股 65,325 0.01 65,325 0.01

首发后限售股 263,840,794 30.43 1,403,932 262,436,862 30.27

二、无限售条件流通股 603,151,231 69.56 1,403,932 604,555,163 69.72

三、股份总数 867,057,350 100 867,057,350 100

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请表；

2、限售股份上市流通申请书；

3、股本结构表和限售股份明细表。

特此公告。

台海玛努尔核电设备股份有限公司

董事会

2021年5月24日

证券代码：002871� �证券简称：伟隆股份 公告编号：2021-042

青岛伟隆阀门股份有限公司2020年度分红派息、转增股本实施公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

一、股东大会审议通过利润分配及资本公积金转增股本方案情况

青岛伟隆阀门股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司” ）于2021年5月19日召开的2020年度

股东大会审议通过了《关于2020年度利润分配及资本公积金转增股本预案的议案》。 具体内容详见公

司于2021年5月20日在《证券时报》、《中国证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的

《2020年度股东大会决议公告》（公告编号：2021-041）。

1、公司2020年度股东大会审议通过的利润分配及资本公积金转增股本方案（以下简称“分配方

案” ）为：以2020年12月31日公司总股本11,668.00万股为基数，向全体股东每10股派息4.50元（含

税）, 共派发现金红利5,250.60万元， 同时以资本公积向全体股东每10股转增4.50股， 共计转增5,

250.60万股（具体以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记为准）。 转增金额未超过报告期

末“资本公积—股本溢价” 的余额，转增后公司总股本增加至16,918.60万股，经过本次分配后未分配

利润剩余部分结转以后年度分配。从方案公告日至实施利润分配方案的股权登记日期间股本发生变动

的，以未来实施利润分配方案的股权登记日可参与利润分配的总股本为基数，按照分配总额不变的原

则对分配比例进行调整。

2、自分配方案披露至实施期间公司股本总额未发生变化。

3、本次实施的分配方案与2020年度股东大会审议通过的议案一致。

4、本次实施的分配方案距离股东大会审议通过的时间不超过两个月。

二、本次实施的利润分配及资本公积金转增股本方案

1、发放年度和发放范围

（1）发放年度：2020年度

（2）发放范围：截止2021年5月27日下午深圳证券交易所（以下简称“深交所” ）收市后，在中国

证券登记结算有限责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司” ）登记在册的全体股东。

[…]

市公司根据自身是否属于深股通标的证券， 确定权益分派实施公告保留或删除该类投资者）、QFII、

RQFII以及持有首发前限售股的个人和证券投资基金每10股派4.050000元；持有首发后限售股、股权

激励限售股及无限售流通股的个人股息红利税实行差别化税率征收， 本公司暂不扣缴个人所得税，待

个人转让股票时，根据其持股期限计算应纳税额【注】；持有首发后限售股、股权激励限售股及无限售

流通股的证券投资基金所涉红利税，对香港投资者持有基金份额部分按10%征收，对内地投资者持有

基金份额部分实行差别化税率征收），同时，以资本公积金向全体股东每10股转增4.500000股。

【注：根据先进先出的原则，以投资者证券账户为单位计算持股期限，持股1个月（含1个月）以

内，每10股补缴税款0.900000元；持股1个月以上至1年（含1年）的，每10股补缴税款0.450000元；持股

超过1年的，不需补缴税款。 】

分红前本公司总股本为116,680,000股，分红后总股本增至169,186,000股。

3、股权登记日与除权除息日

本次权益分派股权登记日为：2021年5月27日，除权除息日为：2021年5月28日,新增可流通股份上

市日：2021年5月28日。

三、权益分派对象

本次分红派息对象为：截至 2021年5月27日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算有

限责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司” ）登记在册的本公司全体股东。

四、分配、转增股本方法

1、本次所送（转）股于2021年5月28日直接记入股东证券账户。 在送（转）股过程中产生的不足1�

股的部分，按小数点后尾数由大到小排序依次向股东派发1�股（若尾数相同时则在尾数相同者中由系

统随机排序派发），直至实际送（转）股总数与本次送（转）股总数一致。 （特别说明：上述说明适用于

采用循环进位方式处理A股零碎股的情形，上市公司申请零碎股转现金方式处理零碎股的，应另行说

明零碎股转现金方案。 ）

2、本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的A股股东现金红利将于2021年5月28日通过股东托

管证券公司（或其他托管机构）直接划入其资金账户。

3、以下A股股份的股息由本公司自行派发：股权激励限售股。

4、以下A股股东的现金红利由本公司自行派发：首发前限售股。

序号 证券号码 证券账号名称

1 02*904 范庆伟

2 08*100 江西惠隆企业管理有限公司

3 02*355 范玉隆

5、在权益分派业务申请期间（申请日 2021年5月20日至登记日 2021年5月27日），如因自派股东

证券账户内股份减少而导致委托中国结算深圳分公司代派的现金红利不足的，一切法律责任与后果由

我公司自行承担。

五、股份变动结构表

类型

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量/股 比例 资本公积转增 数量/股 比例

一、有条件限售股 55,808,425 47.83% 25,113,791 80,922,216 47.83%

二、无条件限售股 60,871,575 52.17% 27,392,209 88,263,784 52.17%

三、股份总数 116,680,000 100% 52,506,000 169,186,000 100%

六、调整相关参数

本次实施转股后，按新股本169,186,000股摊薄计算，2020年年度，每股净收益为 0.39�元。

七、有关咨询办法

咨询部门：公司董事会办公室

咨询联系人：刘克平、赵翔

咨询电话：0532-87901466

传真电话：0532-87901466

电子邮箱：Liu.k.p@weflovalve.com

咨询地址：青岛高新区宝源路北首伟隆股份

八、备查文件

1、 中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司确认有关分红派息具体时间安排的文件；

2、 公司第四届董事会第二次会议决议；

3、 公司2020年年度股东大会决议。

特此公告。

青岛伟隆阀门股份有限公司

董事会

2021年5月24日

证券代码：300983� � �证券简称：尤安设计 公告编号：2021-018

上海尤安建筑设计股份有限公司

关于延长股份锁定期的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

一、股东相关承诺情况

经中国证券监督管理委员会《关于同意上海尤安建筑设计股份有限公司首次公开发行股票注册的

批复》（证监许可[2021]839号）同意注册，上海尤安建筑设计股份有限公司（以下简称“公司” ）由主

承销商安信证券股份有限公司采用网上按市值申购向持有深圳市场非限售A股股份和非限售存托凭证

市值的公众投资者直接定价发行的方式，首次公开发行人民币普通股（A股）2,000.00万股，发行价格

为每股120.80元，募集资金总额为241,600.00万元。经深圳证券交易所《关于上海尤安建筑设计股份有

限公司人民币普通股股票在创业板上市的通知》（深证上 [2021]404号） 同意， 公司公开发行的2,

000.00万股人民币普通股A股股票于2021年4月20日起在深圳证券交易所创业板上市交易。

公司控股股东宁波尤埃投资中心（有限合伙）（以下简称“尤埃投资” ）、实际控制人施泽淞、叶

阳、余志峰、陈磊、张晟、杨立峰、潘允哲以及间接持有公司股份的其他高级管理人员关于股份锁定及减

持的承诺如下：

（一）控股股东承诺

公司控股股东尤埃投资承诺：

（1）自公司股票在证券交易所上市之日起三十六个月内，不转让或者委托他人管理本承诺人直接